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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, separat håndvask, procedurer for tidsadskillelse
mellem opvask og håndtering af grøntsager i produktionsvask,
procedurer for adskillelse af fødevarer i køkkenet, adskillelse af
fødevarer i køleskabe, opbevaring af tørvarer i køkkenskabe,
procedure for desinfektion af service ved skylning med 80
grader varmt vand i opvaskemaskine, procedure for håndtering
af opvask på rulleborde samt efterfølgende rengøring,
temperaturkontrol i alle køle- og fryseenheder. Ingen
anmærkninger. Virksomheder oplyser at de stadig ikke har
håndtering af råt kød og jordfourenede grøntsager, og der er
ved kontrol i køle- og fryseskabe heller ikke fundet disse
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring af kælderum, hvor
virksomheden har en kummefryser til opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
herunder vægge, gulve, loft samt inventar, herunder borde,
komfur, emfang, køle- og fryseskabe. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/inventar: køkken, herunder vægge, lofter, gulve, borde,
komfur, emfang samt køle- og fryseskabe. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for varemodtagelse,
opbevaring samt opvarmning fra januar 2018 til dags dato. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne
for at notere temperaturkontrol samt eventuelle korrigerende handlinger ved afvigelser i overenstemmelse med
egenkontrolprogrammets procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter samt CVR nummer stemmer overens med det der
er registreret ved Fødevarestyrelsen


